
STAVĚNÍ A STAVBY74

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

Betonové zahradní
prvky - váš společník

při stavbě
Nádoby pro pěstování

rostlin, nádoby na vodu
Nádoby pro pěstování rostlin
nebo na vodu - nenasákavý
beton, hrany sražené. Síla
stěny je podle velikosti nádoby
5 - 10 cm. Možno použít za-

puštěné kotvy pro snadné
strojní osazování nádob. Při
uplatnění nádoby na pěstová-
ní rostlin zůstává výpustný o-
tvor otevřený. Při použití ná-
doby jako nádrže na vodu je
ve výpustném otvoru zabeto-
nován mosazný ventil.
Nádoby mohou mít povrch
z hladkého, pískovaného, ne-
bo vymývaného betonu.

Stůl na šachy
Stůl na šachy se základovou
deskou je vhodný doplněk do
parků, odpočinkových zón

(benzínové stanice,nákupní
centra atd.) nebo najde
uplatnění též i na dětských
hřištích. Jednoduchá mani-
pulace a osazení na místě ur-
čení.

Betonové koule
Stále více oblíbeným prvkem
jsou betonové koule v růz-
ných velikostech používané
jako fontány nebo jako deko-
race podle vlastní fantazie.

Povrchová úprava pískovaná,
nebo štokovaná. Pro použití
betonových koulí v umělých
vodních nádržích jako fontány
se vyrábí koule s vnitřní vo-
dovodní rourou pro připojení
různých instalačních prvků.
Všechny koule jsou vyráběny
v ocelových formách jako pl-
né a mají kotvy s vnitřním zá-
vitem o průměru 12 - 20
mm pro na-
šroubování ok
při osazování
jeřábem.

www.beton-tesovice.cz

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 5:17  Stránka 74


